ИСПОЛНИТЕЛЬНЫИ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘГЕРҖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; Е-таП: кр.а§гу2@1а(аг.ги; \ухуу/. а§гу2.1аГаг81ап.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«/X»^.4? 2025г. №
О внесении изменения в постановление
Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан
от 25.12.2024 № 350 «Об утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета
Агрызского муниципального района Республики
Татарстан»

В соответствии с абзацем 3 пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за
органами государственной власти (государственными органами) субъекта
Российской Федерации, органами управления территориальными фондами
обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления,
органами местной администрации полномочий главного администратора доходов
бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета
субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного
медицинского страхования, местного бюджета», Исполнительный комитет
Агрызского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое изменение в постановление Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 25.12.2024
№ 350 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского
муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики
Татарстан по веб-адресу: Һйр8://а§гу2.1а1аг81ап.ги в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Шарипова Р.Р.

Руководитель И.Х. Салихов

Утвержден
постановлением Исполнительного
комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан
от «^» 2025 №

ИЗМЕНЕНИЕ
в постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального

района Республики Татарстан от 25.12.2024 № 350 «06 утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета Агрызского муниципального

района Республики Татарстан»

1. Перечень главных администраторов доходов бюджета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан от 25.12.2024 № 350 «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан» дополнить следующим содержанием:

Раздел «043-Финансово-бюджетная палата Агрызского муниципального
района Республики Татарстан» дополнить кодами бюджетной классификации:

Код бюджетной классификации Наименование главного администратора
доходов бюджетаглавного

администра
тора

доходов

вида (подвида)
доходов бюджета

043 2 19 45050 05 0000
150

Возврат остатков иных межбюджетных
трансфертов на обеспечение выплат
ежемесячного денежного вознаграждения
советникам директоров по воспитанию и
взаимодействию с детскими
общественными объединениями
государственных общеобразовательных
организаций, профессиональных
образовательных организаций субъектов
Российской Федерации, г. Байконура и
федеральной территории "Сириус",
муниципальных общеобразовательных
организаций и профессиональных
образовательных организаций из
бюджетов муниципальных районов

Раздел «040 - Палата имущественных и земельных отношений Агрызского
муниципального района Республики Татарстан» дополнить кодами бюджетной
классификации:

Код бюджетной классификация Наименование главного администратора
доходов бюджетаглавного

администра
тора

доходов

вида (подвида)
доходов бюджета

040 1 17 05050 13 0000
180

Прочие неналоговые доходы бюджетов
городских поселений